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XtraSlim 700, 120 kapsułek
 

Nasza cena: 80,75 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *120

Postać KAPS.

Producent REIG JOFRE SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

XtraSlim 700, 120 kapsułek

XtraSlim 700 to nowoczesny suplement diety, który polecany jest dla osób chcących utrzymać szczupłą sylwetkę lub szybko pozbyć się
zbędnych kilogramów.

Przyczynia się do metabolizmu tłuszczów, co pomaga kontrolować wagę. 3 aminokwasy działające na mięśnie: kreatyna, cytrulina i
arginina. Oraz 4 niezbędne składniki odżywcze, które działają na lipidy, węglowodany i białka: cholina, chrom, witamina B6 i cynk.

Skład

Skład dziennej porcji:

kompleks LIPOSLIM [ekstrakty wakame ( Undaria pinnatifida ) 405mg

kurkumy ( Curcuma longa ) 45mg

substancja wypełniająca (węglan wapnia) -

glukomannan konjac ( Amorphophallus konjac ) 200mg

cholina dwuwinian 82,5 mg ekwiwalentu choliny

suchy ekstrakt z liści czarnej porzeczki ( Ribes nigrum L. ) 2000 mg ekwiwalentu roślinnego

substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna) -
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substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, stearynian
magnezu)

-

witamina B6 (pirydoksyna) -
chlorek chromu, witamina B1 (tiamina) -

Glony wakame (Undaria) - pomagają w kontroli masy ciała, przyczyniają się do metabolizmu tłuszczów, co ułatwia kontrolę masy ciała
oraz hamują apetyt. Ze względu na walory smakowe i zdrowotne, były wykorzystywane przez Japońskich farmerów. Substancją czynną,
która w głównej mierze definiuje ich cechy, jest fukoksantyna.

Kurkuma - zbierana w Bhutanie, ekoregionie wolnym od pestycydów – znana również jako szafran indyjski lub szafran orientalny.
Wykorzystywana nie tylko w kuchni, ale również w medycynie Dalekiego Wschodu. Swoje dobroczynne właściwości zawdzięcza
związkowi o nazwie kurkumina.

Czarna porzeczka - ułatwia odchudzanie, przyczyniając się do redukcji masy ciała, wspomagając metody dietetyczne. Jej wyjątkowe
właściwości pochodzą nie tylko z owoców, ale też i z liści. Medycyna ludowa korzystała z jej dobrodziejstw. Posiada bardzo dużą ilość
witaminy C.

Konajec -Pochodząca z Chin bylina, która naturalnie występuje w wilgotnych i gorących miejscach Ziemi. Osiągnięcie dojrzałości
zajmuje jej nawet 10 lat, a życie trwa niespełna 3 dni! Znajdujący się w nim błonnik, wchłania ogromne ilości wody. Nawet 200 krotność
swojej wagi!

Dawkowanie

Należy przyjmować 2 razy dziennie po 2 kapsułki, przed dwoma głównymi posiłkami, popijając szklanką wody.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować przy stwierdzeniu nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktu.

Preparat nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży, matki karmiące i dzieci poniżej 12 roku życia, bez konsultacji z lekarzem.

W przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwkrzepliwych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceuta.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jod lub zaburzeń czynności tarczycy (maksymalna zawartość jodu w dziennej porcji: 138
μg).

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej
porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Przechowywać
w miejscu niedostępnym dla dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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